Martes 11/10 de 9.30 a 12.30 
Jueves 13/10 de 10 a 13 
Martes 18/10 de 9.30 a 12.30 
Jueves 20/10 de9.30 a 12.30 
Martes 25/19 de 9.30 a 12.30 

2. CURSO B POR LA TARDE de 17.30 a 20.30 

Lunes 3/10 
Jueves 6/10 
Jueves 13/10 
Jueves 20/10 
Lunes 24/10 

Arancel: $ 5.500 cada curso (cinco mil quinientos pesos) 
Links 
Pago en https://pagos.unlp.edu.ar/publicacion-activa/d58badac 

Inscripción en https://forms.gle/BUNsTDKrc2ikmxQ68